

Automātiskā kārba par manuālās
cenu un pilnpiedziņa dāvanā –
ieguvums 4 250 €

**Garantija 5 gadi
Kāpēc ne tagad?**



Modeļa kods	Dzinējs	Degvielas tips	Transmisija	Jauda, kW/Zs	Cena	Īpašais piedāvājums
STYLE						
KN22OX	1.5 TSI	Benzīns	6MAN	110/150	27 550	
KN22PX	2.0 TDI	Dīzelis	6MAN	110/150	29 210	
KN22PS	2.0 TDI	Dīzelis	4Drive DSG - 7	110/150	33 230	
XCELLENCE						
KN24OX	1.5 TSI	Benzīns	6MAN	110/150	29 800	
KN24PX	2.0 TDI	Dīzelis	6MAN	110/150	31 340	
KN24PS	2.0 TDI	Dīzelis	4Drive DSG - 7	110/150	35 590	31 340
KN24TS	2.0 TSI	Benzīns	4Drive DSG - 7	140/190	36 720	
KN24RV	2.0 TDI	Dīzelis	4Drive DSG - 7	140/190	36 720	
LIMITED EDITION						
KN24RV	2.0 TDI	Dīzelis	4Drive DSG - 7	140/190	42 853	37 990

TSI – Tiešās iesmidzināšanas turbopūtes benzīna dzinējs
TDI – Tiešās iesmidzināšanas turbopūtes dīzeļdzinējs

MAN – Manuālā pārnesumkārbā
DSG – Dīvsajūgu automātiskā pārnesumkārbā

4Drive – Pilnpiedziņas sistēma

- Uzrādītās cenas, komplektācijas un papildaprīkojuma klāsts ir informatīva rakstura un var tikt mainīts bez iepriekšēja brīdinājuma.
- Cena uzrādīta ar PVN 21%, tajā nav iekļauta reģistrācijas un CO₂ nodokļa izmaksas.
- Šī cenu lapa ir izdota 15.03.2019., visas iepriekš izdotās konkrētā modeļa cenu lapas nav spēkā.

	Style	Xcellence	Limited Edition
DROŠĪBA			
ISOFIX augšējās siksnas bērnu sēdekliša piestiprināšanas sistēma uz aizmugurējā sēdekļa un vadītāja sēdekļa	●	●	●
4 drošības spilveni Priekšā (Priekšējie un sānu drošības spilveni)	●	●	●
Aizkaru drošības spilveni priekšā un aizmugurē	●	●	●
Vadītāja ceļu drošības spilvens	●	●	●
Iespēja atslēgt blakussēdētāja gaisa spilvenu	●	●	●
Drošības jostu atgādinājums priekšā un aizmugurē	●	●	●
Priekšējo drošības jostu pievilcējs un augstuma regulācija	●	●	●
3 punktu drošības jostas visām sēdvietām	●	●	●
Front Assist ar ārkārtas bremsēšanas funkciju	●	●	●
Multi Collision bremsēšanas sistēma	●	●	●
Hill Hold - palīdzība, braukšanas uzsākšanai kalnā	●	●	●
Lane Assist - joslā noturēšanas asistents	●	●	●
Noguruma atpazīšanas sistēma	●	●	●
XDS elektroniskais diferenciāļa bloķētājs	●	●	●
Elektriskā stāvbremze ar pretripošanas sistēmu AutoHold	●	●	●
ABS bremžu pretbloķēšanas sistēma	●	●	●
ASR pretbuksēšanas sistēma	●	●	●
ESC elektroniska stabilitātes kontrole	●	●	●
EBA ārkārtas brmsēšanas asistents	●	●	●
Elektromehāniskais stūres pastiprinātājs	●	●	●
Riepu spiediena kontroles sistēma	●	●	●
EKSTERJERS			
17" lietie diski Dynamic ar 215/65 R17 99V vasaras riepām	●	-	-
19" frēzēti lietie diski Exclusive ar 235/50 R19 99V Vasaras riepām	-	●	●
Priekšējo lukturu elektriskā augstuma regulēšana	●	●	●
Comfor piekare	●	●	●
Melni jumta reliņi	●	-	-
Hroma jumta reliņi	-	●	●
Durvju rokturi un ārējo spoguļu korpusi virsbūves krāsā	●	●	●
Bamberi Virsbūves krāsā	●	●	●
Melni riteņu arku moldingi	●	●	●
SEAT Full LED priekšējie lukturi	●	●	●
LED dienas gaitas lukturi	●	●	●
Priekšējie LED miglas lukturi ar pagriezienu funkciju	●	●	●
LED aizmugurējie lukturi	●	●	●
Melni logu rāmji	●	-	-
Hromēti logu rāmji	-	●	●

	Style	Xcellence	Limited Edition
EKSTERJERS (turpinājums)			
Durvju spoguļi ar Tarraco silueta un logo projekciju Welcome light	●	●	●
Radiatora reste ar Hroma rāmi	●	●	●
Apsildāmas Priekšējā loga skalošanas sprauslas	●	●	●
Tonēti logi	●	-	-
Tumši tonēti logi	-	●	●
FUNKCIONĀLAIS APRĪKOJUMS			
8 skaļruņi	●	●	●
Borta dators (Āra gaisa temperatūra, Servisa intervāls)	●	●	●
Atpakaļskata spoguļis bez rāmja un automātiski aptumšojošs	●	●	●
Coming home&leaving home funkcija	●	●	●
Lietus sensors	●	●	●
Bluetooth brīvroku un audio funkcija	●	●	●
Full Link (Mirror Link, Android Auto un Apple CarPlay)	●	●	●
Gaisa kondicionieris ar gaisa recirkulācijas funkciju	●	●	●
3 zonu automātiskā klimata kontrole - CLIMATRONIC	●	●	●
Kessy Go iedarbināšanas poga	●	-	-
Kessy bezatslēgas piekļuve un Start funkcija (Keyless entry and Start)	-	●	●
Centrālā atslēga	●	●	●
Media System Plus ar 8" skārienjūtīgu ekrānu MP3/WMA/CD, connectivity: SD kartes lasītājs, AUX - IN, 2x USB centra konsolē, 1xUSB aizmugurē (tikai lādēšanas funkcija)	●	●	●
Navigācijas sistēma	-	●	●
Priekšējie un Aizmugurējie parkošanās sensori ar optisko parkošanās sistēmu	●	●	●
Park Assist sistēma ar pašparkošanās funkciju	●	●	●
Svaiga gaisa filtrs	●	●	●
Riepu remonta komplekts	●	●	●
Elektriski regulējami, nolokāmi un apsildāmi sānu spoguļi	●	●	●
Elektriski vadāmi Priekšējie un aizmugurējie logi	●	●	●
SEAT digitālais mērinstrumentu panelis ar 10,25" krāsainu ekrānu	●	●	●
Start&Stop sistēma	●	●	●
Āruma pārslēgšanās lāpstiņas uz stūres (Tikai ar DSG)	●	●	●
leteicamā pārnese indikātors	●	●	●
Kruīza kontrole	●	-	-
Adaptīvā kruīza kontrole	-	●	●
Atpakaļskata kamera	-	●	●
Progresīvā stūrēšana	-	●	●
Elektriski atverams bāgāžnieka vāks ar brīvroku funkciju	-	●	●
SEAT drive profile braukšanas režīmu pārslēgšanas poga: 4 režīmi (Normal/Sport/Eco/Individual); 4Drive versijā (bezceļu un sniega režīms)	-	●	●

	Style	Xcellence	Limited Edition
INTERJERS			
3 12V lādēšanas līdzdas (centrālajā konsolē, priekšējā rokas balsta aizmugurē, bagāžas nodalījumā)	●	●	●
5 Galvas balsti	●	●	●
Regulējami priekšējie galvas balsti (Augstumā un attālumā)	●	●	●
Priekšējie sēdekļi ar augstuma un atzveltnes regulēšanas iespēju	●	●	●
LED interjera, lasīšanas gaismas un kāju nodalījuma apgaismojums	●	●	●
Otrās sēdekļu rindas 1/3 2/3 dalīta nolokāmība + otrās rindas pārvietojamība uz priekšu un atpakaļ ar iespēju iegremdēt tos grīdā (salocītā stāvoklī)	●	●	●
Priekšējie sēdekļi ar augstuma un atzveltnes regulēšanas iespēju	●	●	●
Priekšējie glāžu turētāji	●	●	●
Melna jumta auduma apdare	●	●	●
Regulējama Stūre (Augstumā un attālumā)	●	●	●
Aizmugures sēdekļu regulācija uz priekšu un aizmuguri	●	●	●
Dokumentu nodalījums zem priekšējā kreisā sēdekļa	●	●	●
Priekšējās sēdekļu atzveltnes ar mantu glabātuvī	●	●	●
Priekšējo sēdekļu atzveltnēs nolokāmi galdiņi	●	●	●
Easy - aizmugurējo sēdekļu atzveltnu nolaišana no bagāžas nodalījuma	●	●	●
Bagāžas nodalījuma bīdāms aizslietnis	●	●	●
Nolokāma priekšējā pasažiera sēdekļa atzveltne	●	●	●
Priekšējie komforta sēdekļi ar Olot auduma apdari un Alcantara® auduma elementiem	●	-	-
Priekšējie sports/komforta sēdekļi ar Baza/Alcantara® auduma apdari	-	●	●
Priekšējais rokas balsts (priekšējā rokas balsta aizmugurē ar salona ventilācijas un apsildes atverēm)	●	●	●
Centra rokas balsts aizmugurē	-	●	●
Apsildāmi priekšējie sēdekļi	●	●	●
Apsildāmi aizmugurējie sānu sēdekļi (Centra sēdekļis nav apsildāms)	-	●	●
Multifunkcionāla ādas stūre	●	-	-
Multifunkcionāla ādas stūre ar Xcellence emblēmu	-	●	●
LED gaismas durvju rokturos	-	●	●
Apgaismots sliekšnis ar Xcellence logo	-	●	●
Priekšējo un aizmugurējo durvju paneļos iestrādātas baltas ambient gaismas	-	●	●

	Style	Xcellence	Limited Edition
LIMITED EDITION			
Bezvadu viedtālruņa lādētājs ar signāla pastiprinātāju (nepieciešams saderīgs viedtālrunis)	-	-	●
360 grādu apkārsts katra kamera	-	-	●
Dynamic Chassis (DCC) - piekares cietības regulēšanas sistēma	-	-	●
Traffic Jam Assist - Sastrēgumu asistents	-	-	●
Emergency Assist	-	-	●
Dinamiskā Ceļa zīmju atpazīšanas sistēma	-	-	●
Elektriski regulējams un ar atmiņu funkciju vadītāja sēdekļis	-	-	●
Rezerves ritenis un instrumentu komplekts	-	-	●
Elektriski nolaižams piekabes vilkšanas āķis ar piekabes elektro savienojumu.	-	-	●
Melnas krāsas ādas apdare priekšējiem un aizmugurējiem sēdekļiem	-	-	●
Beats Audio skaņas sistēma 9 skaļruņiem un 1 subvūferi.	-	-	●
Autonomā apsildes sistēma ar tālvadību	-	-	●
20" lietie diski "Supreme 37/1" ar 235/45 R20 100V vasaras riepiem	-	-	●
Signalizācija (iekļauta SAFE funkcija)	-	-	●
Tālo gaismu asistents	-	-	●
Aklās zonas sensori + Aizmugurējā šķērssatiksmes brīdinājuma sistēma	-	-	●
Pre Crash assist - pirms sadursmes brīdinājuma sistēma	-	-	●
Rollover assist - pret apgāšanās sistēma	-	-	●

	Kods	Style	Xcellence	Cena EUR ar PVN
Speciālais krāsojums <ul style="list-style-type: none"> • Orix White OR0R • Dark Camouflage 9S9S 	C	○	○	798
Metāliskā krāsa <ul style="list-style-type: none"> • Reflex Silver 8E8E • Atlantic Blue H7H7 • Indium Grey X3X3 • Deep Black 2T2T • Titanium Beige 0N0N 	M	○	○	497
Pamata krāsa <ul style="list-style-type: none"> • Urano Grey 5K5K 	○	○	○	0
Trešā sēdekļu rinda - 7 sēdvietas Trešā sēdekļu rinda ar diviem atsevišķi nolokāmiem krēsliem. Ieteicamais pasažieru garums trešajā rindā ir ne vairāk, kā 160 cm. Trešā sēdekļu rinda samazina bagāžas nodalījuma tilpumu no 760 uz 700 litriem nolocītu sēdekļu stāvoklī un līdz 230 litriem, kad atlocīti abi trešās rindas sēdekļi.	P7P	○	○	802
CONNECTIVITY BOX bezvadu viedtālruņa lādētājs Bezvadu viedtālruņa lādētājs ar signāla pastiprinātāju (nepieciešams saderīgs viedtālrunis).	PB2	○	○	201
Atpakaļskata kamera Platleņķa atpakaļskata attēls centrālajā displejā ar palīglinijām trajektorijas noteikšanai.	PCR	○	-	250
360 grādu apkārtskata kamera Priekšējā, aizmugurējā un 2 sānu kameras rāda 360° leņķa attēlu centrālajā displejā.	PCT	-	○	551
DYNAMIC CHASSIS CONTROL piekares cietības regulēšanas sistēma Regulējami amortizatori, kas tulītēji regulē cietību attiecībā pret braukšanas apstākļiem un izvēlēto braukšanas režīmu.	PDC	-	○	802
SEAT Drive Profile braukšanas režīmu pārslēgs SEAT DRIVE PROFILE sistēma sniedz iespēju regulēt stūres reakciju, akseleratora pedāļa reakciju un pārnēsumu pārslēgšanās attiecības režīmu (Normal/Sport/Eco) maiņa ar DSG ātrumkārbu. 4DRIVE pilnpiedziņas sistēmai arī papildus režīmi (Snow/Offroad). Xcellence un Style 4Drive versijās papildus iekļauta progresīvā stūrēšanas sistēma.	PFD	○	-	251
Elektriski regulējams vadītāja sēdekļis ar atmiņas funkciju Regulējams augstumā, garumā. Ar atzveltnes un sēdekļa pamatnes regulāciju. Ar atmiņas funkciju sēdeklim un sānu spoļiņiem. Bez mantu glabātuves zem sēdekļiem. Priekšējā pasažiera sēdekļis ar manuālu augstuma regulāciju.	PFZ	-	○	401
Kompaktais rezerves ritenis Mazizmēra rezerves ritenis ar instrumentiem un domkratu.	PG6	○	○	100
Elektriski nolokāms piekabes āķis Elektriski nolokāms piekabes vilkšanas āķis ar piekabes elektro savienojumu.	PGR	○	○	791
Sakabes āķa preinstalācija Vilkšanas āķa preinstalācija ar elektrisku vadību (Nav pieejams ar PGR pakotni).	PRP	○	○	137
Elektriski paceļams bagāžnieka vāks ar Virtual Pedal funkciju (ar SAFELOCK funkciju) KESSY KEYLESS ENTRY & GO bezatslēgas piekļuve un dzinēja iedarbināšana ar SAFELOCK; Elektriski atverams bagāžas nodalījuma vāks ar VIRTUAL PEDAL brīvroku atvēršanas sistēmu. (Nepieciešams signalizācija WAS).	PHE	○	-	701
Elektriski paceļams bagāžnieka vāks ar Virtual Pedal funkciju (bez SAFELOCK funkciju) KESSY KEYLESS ENTRY & GO bezatslēgas piekļuve un dzinēja iedarbināšana bez SAFELOCK; Elektriski atverams bagāžas nodalījuma vāks ar VIRTUAL PEDAL brīvroku atvēršanas sistēmu. (Nepieciešams signalizācija WAS).	PHF	○	-	701
Melna ādas apdare Melnas krāsas ādas apdare priekšējiem un aizmugurējiem sēdekļiem (Xcellence aprīkojuma līmenī priekšējo un aizmugurējo sēdekļu apsilde ir standartā).	PL1	-	○	712
BEATS AUDIO skaņas sistēma Beats Audio skaņas sistēma 9 skaļruņiem un 1 subvūferi.	PNB	○	○	502
DAB digitālā radio uztvērējs Digitālā radio signāla uztvērējs (nav pieejams visās valstīs).	PND	○	○	201
Autonomā apsildes sistēma ar tālvadību Ar degvielu darbināma dzinēja un salona apsildes sistēma. Lietojama ar tālvadības pulti. Ar taimera iestatījumiem.	PPH	○	○	953

	Kods	Style	Xcellence	Cena EUR ar PVN
Panorāmas stikla lūka Elektriski atverama stikla jumta lūka ar saules sargu (bez saulesbrīļļu glabāšanas nodalījuma)	PTA	○	○	1103
18" lietie diski Performance 37/1 18" lietie diski "Performance 37/1" ar 235/55 R18 100V riepām	PUK	○	-	657
20" lietie diski Supreme 37/1 20" lietie diski "Supreme 37/1" (matēti un frēzēti) ar 235/45 R20 100V riepām	PUY	-	○	747
Navigācijas kartes priekš navigācijas sistēmas (bez MAPCARE) Navigācijas sistēmas Eiropas kartes (SD atmiņas karte) bez MAPCARE karšu atjaunināšanas licences (priekš RN1 navigācijas sistēmas)	PZ1	○	-	0
Navigācijas kartes priekš navigācijas sistēmas PLUS (bez MAPCARE) Navigācijas sistēmas Eiropas kartes (SD atmiņas karte) bez MAPCARE karšu atjaunināšanas licences (priekš RN2 navigācijas sistēmas)	PZ2	○	○	121
Navigācijas kartes priekš navigācijas sistēmas PLUS (ar MAPCARE) Navigācijas sistēmas Eiropas kartes (SD atmiņas karte) ar MAPCARE karšu atjaunināšanas licenci 3 gadiem (6 atjauninājumi) (priekš RN1 navigācijas sistēmas)	PZ3	○	○	0
Navigācijas kartes priekš navigācijas sistēmas PLUS (ar MAPCARE) Navigācijas sistēmas Eiropas kartes (SD atmiņas karte) ar MAPCARE karšu atjaunināšanas licenci 3 gadiem (6 atjauninājumi) (priekš RN2 navigācijas sistēmas)	PZ4	○	○	121
Apgaismojuma un stila pakotne Tumši tonēti aizmugurējie logi ar siltumu aizturošu pārklājumu; Fona apgaismojums durvju paneļos; Hromēti ārējie logu rāmji	PZF	○	-	451
Navigācijas sistēma SEAT navigācijas sistēma ar 8" skārienjūtīgu ekrānu, radio (Gen2) ar AM/FR uztvērēju; Bluetooth brīvroku sistēmu un audio (A2DP); CD/MP3/WMA; AUX-IN, SD karšu lasītāju, USB type A ligzdu, 2 USB ligzdām lādēšanai (aizmugurējam sēdeklim); 8 skaļruņi; Eiropas kartes (nepieciešamas PZ1 vai PZ2 SD atmiņas kartes ar MAPCARE licenci); Izvēlnes un balss vadība (angļu, vācu un spāņu valodās); Krāsains borta dators; Multifunkciju stūre.	RN1	○	-	401
Navigācijas sistēma PLUS SEAT navigācijas sistēma ar 8" skārienjūtīgu ekrānu, radio (Gen2) ar AM/FR uztvērēju; Bluetooth brīvroku sistēmu un audio (A2DP); CD/MP3/WMA; AUX-IN, SD karšu lasītāju, USB type A ligzdu, 2 USB ligzdām lādēšanai (aizmugurējam sēdeklim); 8 skaļruņi; integrētu 10GB cieta disku, DVD atskaņotājs (tikai mašīnai stāvēt); Eiropas kartes (nepieciešamas PZ1 vai PZ2 SD atmiņas kartes ar MAPCARE licenci); Izvēlnes un balss vadība (angļu, vācu un spāņu valodās); Krāsains borta dators; Multifunkciju stūre.	RN2	○	○	1108
Signalizācija (iekļauta SAFE funkcija) Pretaidzišanas signalizācija ar salona aizsardzības funkciju un pretaižvilšanas aizsardzību. Lietojama ar tālvadības pulti. Iekļauta SAFELock sistēma.	WAS	○	○	250
Tehnoloģiju pakotne 1 priekš Style Adaptīvā kruīza kontrole ar ātruma ierobežojuma sistēmu; Priekšējo lukturu tālo gaismu asistents; Aklo zonu brīdinājuma sistēma; Aizmugurējā šķēssatiksmes brīdinājuma sistēma CROSS TRAFFIC ALERT; Pirms sadursmes brīdinājuma sistēma PRE-CRASH ASSIST; Pret apgāšanās asistents ROLLOVER ASSIST	WDA	○	-	682
Tehnoloģiju pakotne 1 priekš Xcellence Priekšējo lukturu tālo gaismu asistents; Aklo zonu brīdinājuma sistēma; Aizmugurējā šķēssatiksmes brīdinājuma sistēma CROSS TRAFFIC ALERT; Pirms sadursmes brīdinājuma sistēma PRE-CRASH ASSIST; Pret apgāšanās asistents ROLLOVER ASSIST	WDA	-	○	502
Tehnoloģiju pakotne 2 Sastrēgumu asistents TRAFFIC JAM ASSIST; EMERGENCY ASSIST; Zīmju atpazīšanas sistēma un attēlojums ekrānā (Nepieciešams WDA. Priekš Style aprīkojuma līmeņa nepieciešama navigācija RN1 vai RN2).	PDD	○	○	201
Papildus garantija + 50 000 km (5 gadi / 150 000 km) Papildus 50 000 km garantija. Pirmos 2 gadus bez nobraukuma ierobežojuma.	YW9	○	○	663